

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 19.09.2024 ROKU

**dot. sprawy: 65/ZP/2024**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawy systemu pobierania krwi** wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

**Pytanie 1**

Dotyczy projektu umowy zał. nr 4 § ust. 3 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto” ?

*Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.*

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 2**

Dot. zapisów Umowy § 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto ?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 3**

Dot. zapisów Umowy § 5 ust 1 oraz Formularza oferty:

Zamawiający wymaga, aby każdy towar miał termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostawy. Ponieważ nie wszystkie produkty z postępowania posiadają 12 m-czny termin ważności a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko – strzykawce czy probówce, prosimy o możliwość dopuszczenia probówko-strzykawek i probówek (dot. pakietu nr 1 poz. 7, 19; dot. pakietu nr 3 poz. 1 i 2), których termin ważności będzie wynosił minimum 5 m-cy od daty dostawy. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie 5 dni roboczych) bez zbędnego składowania produktów.

**Odpowiedź: Patrz zmodyfikowany SWZ w tym zakresie.**

**Pytanie 4**

Dot. zapisów Formularza cenowego pakiet nr 1 poz. 6

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej dla poz. 6 w kolumnie „j.m”, i czy zamiast sztuk nie powinny być miesiące?

**Odpowiedź: Tak, jest to omyłka. Patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie.**

**Pytanie 5**

Dot. zapisów pod tabelą Formularza cenowego

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis pod tabelą „Wszystkie pozycje 1-4, 7-17 od jednego producenta” na zapis „Wszystkie pozycje 1-5, 7-21 i 27” od jednego producenta? Poz. 5, 18-21 i 27 są to również elementy systemu zamkniętego do pobierania krwi.

**Odpowiedź: Patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie.**

**Pytanie 6**

Dot. zapisów Fofmularza cenowego pakiet nr 1 poz. 13

Zważywszy na fakt, iż igły motylkowe pakowane są po 120 sztuk w opakowaniu handlowym, prosimy o ponowne przeliczenie zamawianych ilości. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.

**Odpowiedź: Proszę wycenić za 1 szt. Zamawiający będzie dokonywał zakupu w pełnych opakowaniach.**

**Pytanie 7**

Dot. Formularza cenowego pakiet nr 2

Zważywszy na fakt, iż probówki-strzykawki do moczu pakowane są po 64 szt. w opakowaniu handlowym prosimy o ponowne przeliczenie zamawianych ilości. Uwzględnienie minimalnej ilości w opakowaniu handlowym, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.

**Odpowiedź: Proszę wycenić za 1 szt. Zamawiający będzie dokonywał zakupu w pełnych opakowaniach.**

**Pytanie 8**

Dot. Formularza cenowego poz. 6

Czy Zamawiający wymaga również kontroli zewnątrz laboratoryjnej dotyczącej OB. ?

**Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga kontroli zewnątrz laboratoryjnej 1 x w roku. Patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie.**

Równocześnie zmienia się termin składania i otwarcia ofert na dzień 19.09.2024 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 19.09.2024 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 19.09.2024 roku godz. 09:30

**Załącznikami do odpowiedzi są zmodyfikowany SWZ i zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ.**

Z poważaniem,  
Sekcja Zamówień Publicznych